

BASIN KUPÜRLERİ

10 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Yurtlar Turnuvası'nda finalin adı

SAMSUN-KASTAMONU

**Samsun'da düzenlenen KYGM
Futbol Şampiyonası büyük ilgi
görüyor. Finalin adı ise Samsun-
Kastamonu olarak belirlendi**



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncisi düzenlenen Futbol Şampiyonası Bölge Grup Maçları Samsun'da devam ediyor. İlkadım Suni Çim Sahada oynanan turnuvanın 4'üncü günün ilk maçında Kastamonu rakibi Zonguldak'ı 5-1 skorla yenerek adını finale yazdırdı.

FINAL 10 MAYISTA İLKADIM'DA

Günün 2'nci maçında ise Samsun takımı rakibi Tokat'ı 5-2 yenerek final biletini alan 2'nci taraf oldu. Samsun, Kastamonu, Sinop,

**Günün ilk maçında
Kastamonu takımı
Zonguldak'ı 5-1
yenerek finale çıktı.**

Amasya, Tokat, Çankırı, Karabük, Bolu ve Zonguldak yurt takımlarının mücadele ettiği turnuvanın finali 10 Mayıs'ta saat 14.30'da İlkadım Suni Çim Saha'da oynana-caktır. Turnuvada 1'inci olan takım mayıs ayı içerisinde düzenlenecek Türkiye Finali'nde mücadele edecek.





Yurtlar yüzmede yarıştı

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından Konya'nın ev sahipliğinde yapılan Yurtlar Arası Yüzme müsabakaları sona erdi. Konya Olimpik Yüzme Havuzu'nda düzenlenen organizasyona 9 ilden 40 sporcu katıldı. Yarışlar sonucunda derece elde eden Konyalı sporcular şu şekilde oluştu; Kadınlar 50m Serbest; 1. Nil Yardımlı, 2. Aybike Kara, 3. Ebrar Selin Çekmez, Erkekler 50m Serbest; 1. Muhammet Candar Aslan, 2. Adem Eren Önal, 3.

Ekrem Balcı, Kadınlar 400m Serbest; 1. Nil Yardımlı, 2. Aybike Kara, 3. Ebrar Selin Çekmez, Erkekler 400m Serbest; 1. Muhammet Candar Aslan, 2. Adem Eren Önal, 3. Ertuğrul Osman Taş.

» Spor Servisi





ARÜ BÖLGE ŞAMPİYONU OLDU

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Ardahan **KYK**, iller arası futbol turnuvasında bölge birincisi oldu.

Erzurum'da düzenlenen KYGM iller arası futbol turnuvası grup eleme maçları son maçında Ardahan **KYK**, Gümüşhane **KYK**'yı 90+ 1' de bulduğu golle yenerek namağlup bir

şekilde bölge birincisi oldu.

Ardahan **KYK**, Samsun' da düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonası'na katılma hakkı elde etti.

Haber Merkezi





Şampiyon yüzücüler kupa ile birlikte görülüyor...

Yüzücülerden gümüş madalya

Konya'da düzenlenen **Kredi Yurtları Genel Müdürlüğü (KYGM) Spor Olimpiyatları Yüzme Türkiye Şampiyonası'nda GSB Çorum Yurtları kız takımı gümüş madalya ile Çorum'a döndü.**

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2024 yılı faaliyet programında yer alan Kredi Yurtları Genel Müdürlüğü (KYGM) Spor Olimpiyatları Yüzme Türkiye Şampiyonası'nda 6-9 Mayıs tarihleri arasında Konya'da yapıldı. Konya Olimpik Yüzme Havuzu'nda gerçekleşen şampiyonada çok sayıda yurt öğrencisi katıldı. Eleme usulüne göre yapılan yarışlar sonunda GSB Çorum Yurtları kız takımı Türkiye ikincisi olarak gümüş madalya kazandı. (Rıfat KARA)



KYGM kızlar yüzmede Çorum Türkiye ikincisi

YÜKSEL BASAR
Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Yüzme'de Çorum bayan takımı Tür-

kiye ikincisi oldu. Kon-ya'da yapılan KYGM Spor Olimpiyatları Yüzme Türkiye Şampiyonasında mücadele

eden Çorum Gençlik ve Spor Bakanlığı Çorum Yurtları Kız takımı zorlu yarışmalar sonunda Türkiye ikincisi olarak

gümüş madalya kazan-
dı.

Türkiye genelinde çok sayıda sporcunun mücadele ettiği Yüzme Türkiye Şampiyonasında ikinci olan Çorum GSB takımı gümüş madalyanın sahibi oldu.

Namsan U 17
ligindedede 13 maç
13 galibiyet, 68 gol
atan sadece iki gol
yiyen bir takım

**MURAT
KARASU**

Namsan U 17 liginde beşinci maçlar sonunda sıralama son maçlar öncesi kesinlik kazandı. Çarşamba günü oynanan final grubu beşinci maçında Mimar Sinan,



Nil Yardımlı'dan dört altın madalya

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakalarında Manisa'nın Yunussemre ilçesindeki Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu'ndan** Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakaları, heyecan dolu anlara sahne oldu. Organizasyonda Manisa'yı temsil eden Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu'ndan** Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı. Nil Yardımlı, yarıştığı 50, 100, 200 ve 400 metre kategorilerinde rakiplerini geride bırakarak dört farklı kategoride altın madalya kazanmayı başardı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrencileri ve antrenörlerini tebrik etti. Öztürk, "Manisa'da 17 yurdumuz mevcut olup, yurtlarımızda kalan öğrencilere yönelik çok sayıda kültür, sanat ve spor faaliyetleri yürütüyoruz. Öğrencilerimizin gelişimi için Gençlik ve Spor Bakanlığımızın sunduğu tüm imkanları kullanıyoruz." dedi. ■ İHA



Bölge birincisi sporculardan Vali'ye ziyaret

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, **Kredi ve Yurtlar** Spor Olimpiyatları'nda farklı branşlarda bölge birinciliğine ulaşan antrenör ve sporcuları, makamında kabul ederek tebrik etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ile Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları, bu yıl "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında 13 farklı branşta düzenlendi. Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, voleybol, futbol ve masa tenisi branşlarında bölge birincisi olan sporcuları makamında konuk etti. Sporculara Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak ve Müdür Yardımcısı Özgür Akgün eşlik etti.

Vali Özkan, futbol, voleybol ve masa tenisinde takım halinde bölge birincisi olan sporcuları tebrik ederek ziyaretleri için teşekkür etti. Vali Özkan, Türkiye Finallerinde mücadele verecek sporculara başarı dileklerinde bulundu.

Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları'nda Karabük'te Voleybol Turnuvası'nda bölge birincisi olan erkek takımı, 8-13 Mayıs tarihlerinde Kırşehir'de düzenlenecek Türkiye Finalleri'nde Yozgat'ı temsil edecek. Kırşehir'deki Masa Tenisi Turnuvası'nda ise kız takımı birinci olarak, 12-18 Mayıs tarihlerinde Düzce'deki Türkiye Finalleri'nde mücadele edecek. Ayrıca, Burdur'daki Futbol Turnuvası'nda erkek takımı bölge birincisi olurken 19-24 Mayıs tarihlerinde Samsun'daki Türkiye Finalleri'ne katılma hakkı elde etti. (İHA)



Finalin adı Samsun-Kastamonu



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Şampiyonası Bölge Grup Maçları Samsun'da devam ediyor

İLKADIM Suni Çim Sahada oynanan turnuvanın dördüncü günün ilk maçında **Kastamonu** rakibi **Zonguldak**'ı 5-1 skorla yenerek adını finale yazdırdı. günün ikinci maçında ise **Samsun** takımı rakibi **Tokat**'ı 5-2 yenerek final biletini alan ikinci taraf oldu. **Samsun, Kastamonu, Sinop, Amasya, Tokat, Çankırı, Karabük, Bolu ve Zonguldak** yurt takımlarının mücadele ettiği turnuvanın finali **10 Mayıs 2024 saat 14.30'da İlkadım Suni Çim Sahada** oynanacak.

Turnuvada birinci olan takım mayıs ayı içerisinde düzenlenecek **Türkiye** finalinde mücadele edecek. ■ Haber Merkezi

TRAFİK HAFTASI UNUTULMADI



1-7 Mayıs Trafik Haftası münasebetiyle Samsun'un Çarşamba ilçesinde **KYK Erkek Öğrenci yurdu öğrencileri, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Büro Amirliğine ziyaret gerçekleştirdiler.** Samsun'un Çarşamba İlçesinde bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda (**KYK**) kalan öğrenciler, 1-7 Mayıs Trafik Haftası münasebetiyle

Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Büro Amirliğine ziyarette bulundular. Ziyaret sırasında trafik polisleri öğrencilere, Trafik Haftasının önemine ilişkin bilgiler paylaşıırken, trafikte hem yaya hem de sürücülerin dikkatli olmaları gerekliliğinden bahsettiler. Ziyaret öğrencilerin soruları ve hatıra fotoğrafı çekimi ile son buldu.

HABER:Erol ŞEKER-Zafer Can KARAHAN





SAMSUN VE KASTAMONU FİNALE ÇIKTI

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36.'sı organize edilen Futbol Şampiyonası Bölge Grup maçları heyecanı sürüyor

İLK FİNALİST KASTAMONU

İlkadım Suni Çim Sahada oynanan turnuvanın yarı final ilk maçında Kastamonu temsilcisi ile Zonguldak temsilcisi kozlarını paylaştı. Kastamonu temsilcisi rakibini 5-1 mağlup ederek finale adını yazdıran takım oldu. İkinci maçta ise Samsun ile Tokat takımı karşılaştı.

BİRİNCİ OLAN TAKIM FİNALLERE KALACAK

Samsun rakibini 5-2 yenerek ikinci finalist oldu. Samsun, Kastamonu, Sinop, Amasya, Tokat, Çankırı, Karabük, Bolu ve Zonguldak yurtlarının mücadele ettiği turnuvanın finali bugün saat 14.30'da İlkadım Suni Çim Sahada oynanacaktır. Birinci takım Türkiye finalinde mücadele edecek.



Nil Yardımlı'dan dört altın madalya

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakalarında Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu'**ndan Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakaları, heyecan dolu anlara sahne oldu. Organizasyonda Manisa'yı temsil eden Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu'**ndan Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı. Nil Yardımlı, yarıştığı 50, 100, 200 ve 400 metre kategorilerinde rakiplerini geride bırakarak dört farklı kategoride altın madalya kazanmayı başardı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrencileri ve antrenörlerini tebrik etti. Öztürk, "Manisa'da 17 yurtumuz mevcut olup, yurtlarımızda kalan öğrencilere yönelik çok sayıda kültür, sanat ve spor faaliyetleri yürütüyoruz. Öğrencilerimizin gelişimi için Gençlik ve Spor

Bakanlığımızın sunduğu tüm imkanları kullanıyoruz." dedi. ■ İHA





Nil'den 4/4'lük başarı

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nce Konya'da düzenlenen Yurtlararası Spor Oyunları Yüzme Türkiye Müsabakaları'nda Manisa rüzgarı esti. Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu'ndan** Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek, 50, 100, 200 ve 400 metre kategorilerinde altın madalya kazandı.



Kredi Yurtlar Kurumu voleybol Türkiye Şampiyonası Kırşehir'de başlıyor

KYGM voleybol heyecanı Kırşehir'de yaşanacak...

9-13 MAYIS tarihlerinde **Kredi Yurtlar Kurumu** Voleybol Türkiye şampiyonası ilimizde yapılacak.

Kırşehir Spor Salonu ve Ahi Evran Üniversite BESYO Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenecek olan Türkiye şampiyonasına Erzincan, Muş, Diyarbakır, Kütahya, Eskişehir, Ankara, Konya, Mardin, Siirt, Trabzon, Kırşehir, Edirne, Niğde, Kayseri, Nev-

şehir, Yozgat, Sivas illeri olmak üzere 15 ilден 350 sporcu ve antrenör katılacak.

Türkiye Şampiyonası için 8 Mayıs'ta teknik toplantı yapılacak ve 9 Mayıs'ta Kırşehir Spor Salonu'nda Saat 10.00'da açılış seremonisinin ardından şampiyona start alacak.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, Kırşehir'de böyle bir



organizasyona ev sahipliği yapmaktan duydukları mutluluğu dile getirerek, 2024 Hareketlilik Yılı mottosu çerçevesinde KYGM Vo-

leybol Türkiye Şampiyonası için ilimizde ağırlanacak tüm sporculara başarılar diledi ve "Sporcu, hakem, antrenör ve yönetici toplamda 350 kişinin katıla-

caktır.

Tek hedefimiz konuk ekiplerin kentimizden iyi izlenimle ayrılmasıdır" diye konuştu. (HABER: SALİH HANÇER)

Safiye Sultan'ın öğrencilerine AFET EĞİTİMİ VERİLDİ

Safiye Sultan Yurdu'nda yapılan afet farkındalık eğitiminde yangın ve tahliye tatbikatı ile deprem anında ne yapılması gerektiğine yönelik eğitim verildi



İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) uzman ekipleri ve Sivil Savunma Uzmanı Vahit Yıldız tarafından verilen afet eğitimleri, öğrencilere afetlerle başa çıkma konusunda bilinçli ve hazırlıklı olma bilincini aşıladı.

AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, afet öncesi, afet anında ve sonrasında yapılması gerekenleri anlattı. Bunun yanı sıra farklı afet türlerine karşı alınması gereken önlemleri de anlatan AFAD uzmanları, yangın söndürme ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon alma ve tahliye yollarını kullanma gibi konulardaki teorik bilgileri uygulamalı bir şekilde öğrencilere aktardı.

Eğitimlerin pratik yönünü pekiştirmek amacıyla, yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra afet sırasında yapılması gereken tahliye yollarını doğru şekilde uygulayarak

binadan güvenli bir şekilde tahliye edildi. Bu uygulamalı tatbikatlar sayesinde öğrencilere acil durumlar karşısında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda gerçek hayat deneyimi kazandırdı.

Eğitime katılan öğrenciler, afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmanın yanında bu eğitimin hayati açıdan çok büyük bir önem ifade ettiğini dile getirdi. Öğrenciler ayrıca, uygulamalı eğitimler sayesinde acil durumlarda nasıl hareket etmeleri gerektiğini öğrendiklerini belirtti.

AFAD İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde yaptığı afet farkındalık eğitimlerinin il genelinde de tüm öğrenci yurtlarında devam edeceğini duyurdu. Bu tür eğitimlerin düzenli olarak yapılması, toplumun afetlere karşı daha dirençli ve hazırlıklı olmasına katkı sağlayacağı belirtildi.

>> **Ş. Cüneyt BURSALIOĞLU'nun Haberi**





Üniversite ve yurtların çevresi ışıl ışıl

AKÜ çevresi ile üniversite öğrencilerinin barındıkları yurtların çevre aydınlatma çalışmaları tamamlandı



Afyonkarahisar Valisi Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapılan güvenlik toplantısı sonrası alınan kararlar hayata geçiriliyor.

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesinde (AFSÜ) eğitim gören öğrencilere, daha güvenli ve huzur dolu bir yaşam ortamı oluşturmak amacıyla Vali Yiğitbaşı'nın talimatıyla AKÜ çevresi ile Bacım Sultan Kız Yurdu ile Destina Hatun Öğrenci Yurdunun bulunduğu bölgede güvenlik açısından ay-

dınlatma yapılması kararlaştırılmıştı.

Karar sonrası gerekli olan aydınlatmalar yapıldı. Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. (OE-DAŞ)'inyaklaşık 1.000.000 TL'lik yatırımla hayata geçirdiği çalışmalar ile tamamlanan aydınlatmalar 8 Mayıs 2024 Çarşamba günü itibariyle devreye girdi. Çalışmalar kapsamında Erenler bölgesi ve üniversite çevresinde özelliğini yitirmiş 75 adet 150 W armatür yenisiyle değiştirilirken Tınaztepe ve Çiğiltepe Yurtlarının çevresinin aydınlatması da yenilendi. >> **Burak AYDIN'ın Haberi**

Yurtlar arası yüzme müsabakaları sona erdi

■ **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından 07-08 Mayıs 2024 tarihlerinde ilimizin ev sahipliğinde Konya Olimpik Yüzme Havuzu'nda düzenlenen 9 ilden 40 sporcunun katıldığı Yurtlar Arası Yüzme Müsabakası sona erdi. Yarışmalar sonucunu derece elde eden

sporcularımız şu şekilde oluştu;

Kadınlar 50m Serbest

- 1.Nil Yardımlı
- 2.Aybike Kara
- 3.Ebrar Selin Çekmez

Erkekler 50m Serbest

- 1.Muhammet Candar Aslan
- 2.Adem Eren Önal
- 3.Ekrem Balcı

Kadınlar 400m Serbest

- 1.Nil Yardımlı
- 2.Aybike Kara
- 3.Ebrar Selin Çekmez

Erkekler 400m Serbest

- 1.Muhammet Candar Aslan
- 2.Adem Eren Önal
- 3.Ertuğrul Osman Taş.

Spor Servisi



NİL YARDIMLI'DAN MADALYA ŞOV

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakaları, heyecan dolu anlara sahne oldu. Bu büyük organizasyonda Manisa'yı temsil eden Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu**'ndan Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı.



Nil Yardımlı, yarıştığı 50, 100, 200 ve 400 metre kategorilerinde rakiplerini geride bırakarak dört farklı kategoride altın madalya kazanmayı başardı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrenci-

leri ve antrenörlerini tebrik etti. **ÖĞRENCİLER TÜM İMKANLARI KULLANIYOR** Öztürk, Manisa'da 17 yurdumuz mevcut olup, yurtlarımızda kalan

öğrencilere yönelik çok sayıda kültür, sanat ve spor faaliyetleri yürüttüklerini belirtti. Öğrencilerimizin gelişimi için Gençlik ve Spor Bakanlığımızın sunduğu tüm imkanları kullandıklarını söyledi. **Haber Merkezi**

Manisa'da yapılan Yurtlar arası masa tenisi bölge grup müsabakaları tamamlandı



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlar arası Spor Oyunları masa tenisi bölge grup müsabakaları Manisa'da gerçekleşti. Manisa Çok Amaçlı Salonda, 11 ilden 35 kız ve 44 erkek öğrencinin katılımıyla Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde yapılan müsabakalar heyecan ve çekişme dolu geçen maçlara sahne oldu. Dereceye giren takımlara düzenlenen törenle madalya ve kupaları, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetleri Birimi Şube

Müdürü Orçun Sarıgül, Manisa Masa Tenisi İl Temsilcisi Aslı Akkaya ve hakemler tarafından verildi. Kızlarda dereceye giren takımlar, birinci İzmir KYGM, ikinci Balıkesir KYGM, üçüncü Burdur KYGM ve dördüncü Uşak KYGM olurken, erkeklerde dereceye giren takımlar şu şekilde sıralandı: "Birinci İzmir KYGM, ikinci Muğla KYGM, üçüncü Uşak KYGM ve Ankara KYGM." Turnuvayı birinci olarak tamamlayan takımlar Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. **Haber: İHA**





Yurtlar havuzda yarıştı

Konya'da düzenlenen Yurtlar Arası Yüzme Yarışları, büyük bir heyecanla noktalandı. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından 7-8 Mayıs tarihlerinde Konya Olimpik Yüzme Havuzu'nda düzenlenen organizasyon büyük ilgi gördü. Birbirinden keyifli yarışlara 9 ilden 40 sporcu katıldı.

Kimler derece elde etti?

Nefes kesen yarışlar sonucunda dereceye giren sporcular da belli oldu. Kadınlar 50 metre serbest kategorisinde Nil Yardımlı 1, Aybike Kara 2 ve Ebrar Selin Çekmez 3. oldu. Erkekler 50 metre serbest stilde ise Muhammet Candar Aslan 1, Adem Eren Önal 2 ve Ekrem Balcı 3. olarak günü tamamladı. Kadınlar 400 metre serbestte yine Nil Yardımlı 1, Aybike Kara 2 ve Ebrar Selin Çekmez 3. oldu. Erkekler 400 metre serbest stilde ise Muhammet Candar Aslan 1, Adem Eren Önal 2 ve Ertuğrul Osman Taş 3. olarak müsabakaları tamamladı. **(Turgut Yıldırım)**



Yurtlararası yüzme heyecanı sona erdi

YURLARARASI Yüzme müsabakaları sona erdi. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından 07-08 Mayıs 2024 tarihlerinde ilimizin ev sahipliğinde Konya Olimpik Yüzme Havuzu'nda düzenlenen, 9 ilden 40 sporcunun katıldığı Yurtlararası Yüzme müsabakaları tamamlandı. Yarışmalar sonucu derece elde eden sporcular şunlar. Kadınlar 50m Serbest: 1. Nil Yardımlı , 2. Aybike Kara, 3. Ebrar Selin Çekmez. Erkekler 50m Serbest: 1. Muhammet Candar Aslan, 2. Adem Eren Önal, 3. Ekrem Balcı. Kadınlar 400m Serbest: 1. Nil Yardımlı, 2. Aybike Kara, 3. Ebrar Selin Çekmez. Erkekler 400m Serbest: 1. Muhammet Candar Aslan, 2. Adem Eren Önal, 3. Ertuğrul Osman Taş.
*SPOR SERVİSİ

Hatay'da İller Arası 2. Kort Tenis Turnuvası başladı



Yarışmaya Kırşehir'den de katılım sağlandı.

- Hatay'ın merkez Antakya ilçesinde düzenlenen İller Arası 2. Kort Tenis Turnuvası başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi (HMKÜ) Tenis

Kortu'nda düzenlenen turnuvaya, Hatay'ın yanı sıra Adana, Antalya, Çorum, Elazığ, İzmir, Karabük, Karaman, Kırşehir, Manisa ve Zonguldak'tan 16 takım katılıyor.

Turnuva, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Tuğçe Özer ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali

Osman Bebek'in gösteri müsabakasıyla başladı.

Her gün 24 müsabakanın oynanacağı turnuva, cuma günü final karşılaşmalarıyla tamamlanacak.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Tuğçe Özer, Hatay'ın kısa sürede güzel günlere kavuşacağına inandıklarını belirterek, "Hatay'ımızı unutmadık.

Burada hepimizin acısı var. Hepimiz yakınlarımızı kaybettik.

Umarız çok güzel bir turnuva olur ve keyifle izleriz. İnşallah dostluk kazanır." diye konuştu.

Hatay ekibi sporcularından Mustafa Berkay Öztaş da turnuvanın güzel geçmesi temennisinde bulunarak, kupayı kazanmayı hedeflediklerini kaydetti. **(AA)**